Директору ГБОУ «РЦШО «Завидово»

Кучиной Е.А.

от ________________________________
(ФИО)

__________________________________,

Проживающего(ей) по адресу_________

__________________________________

_________________________________,

тел. ______________________________

заявление.

Прошу Вас допустить моего сына (дочь) __________________________________________

____________________________________________________________________________
(ФИО)

«_____» __________ ________года рождения, место рождения _______________________

_____________________________________________________________________________

ученика (цы) ________ класса, __________________________________________________

 (название образовательного учреждения)

к написанию рейтинговых работ для поступления в 10 класс

 Необходимо поставить    Х    у выбранного направления

 Гуманитарный профиль

       Социально-экономический профиль

             (математика, обществознание)

  Технологический профиль

           (математика,  физика)

       Обстоятельства, свидетельствующие о наличие преимущественного права зачисления

(Учащиеся, являющиеся победителями или призёрами Муниципального этапа ВОШ,

заключительных этапов олимпиад РСОШ по выбранному направлению) (предоставление

копий обязательно): ________________________________________________________

.__________________________________________________________________________

Согласен на обработку персональных данных.

«_____»__________202__г.                   ________________ / __________________________